
入札経過書

工  事  名  称 令和5年度 信濃路自然歩道整備工事

工 事 箇 所 名 飯田市上郷 野底山森林公園内

工事種別及び等級格付 建築一式  Ｃ級・Ｄ級・Ｅ級

工 事 概 要 木製歩道橋築造工事　一式

工       期 契約の日から令和5年10月31日まで

入  札  方  法 一般競争入札 入札日時 令和5年8月23日  午前9時35分

入札者 入札回数 第１回 第２回 第１回見積 第２回見積 備考

髙本建設(株) 3,200,000

上郷木材(株) 2,900,000 落札

嘉山建工(有) 3,400,000入

札

経

過

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である
落札決定額 (95.71%) 3,190,000 円 予   定   価   格 3,333,000 円
内 入札書記載金額 2,900,000 円 最 低 制 限 価 格 2,992,000 円
訳 10／100相当額 290,000 円 低入札調査(失格)基準価格 ―　　 円

落札者氏名 上郷木材(株) 長野県飯田市上郷黒田1172


